

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. VaK/64/2019
č.zhotovitele 15/2019

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

zastoupená ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

47674652

CZ47674652

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

a

Zhotovitel:

Radek Pajdla

se sídlem Kelč 549, PSČ 756 43

podnikající jako OSVČ bez zápisu v OR

zastoupená ve věcech smluvních:

zastoupená ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

E-mail:

Radek Pajdla

Radek Pajdla

68335041

CZ7802075875

Komerční banka, č. účtu: 43-9573980297/0100

akord.kelc@seznam.cz

Tímto dodatkem se upravují následující články smlouvy o dílo

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést stavbu „**Výměna vodovodu Kelč ul. Na drahách**“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v nabídkovém rozpočtu, v projektové dokumentaci a rozpočtu víceprací.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.

III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena dle smlouvy o dílo původní bez DPH	2 201 985,- Kč
<u>Cena víceprací bez DPH</u>	<u>756 381,- Kč</u>
Cena díla celkem bez DPH	2 957 366,- Kč

Ostatní články smlouvy a dodatku č.1 zůstávají v platnosti

Ve Vsetíně, dne 23.9.2019
objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilar
ředitel společnosti

V Kelči, dne 23.9.2019
zhotovitel:



.....
Radek Pajdla

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Výměna vodovodu Kelč - ul.Na Drahách**

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasnická 1106, 75501 Vsetín

Zhotovitel:
Radek Pajdla, Kelč 549, 75643 Kelč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.9.2019

IČ: 47674652
DIČ: CZ47674652

IČ: 68335041
DIČ: CZ7802075875

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			756 381,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	756 381,56	158 840,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			915 221,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Výměna vodovodu Kelč - ul.Na Drahách

Místo: Datum: 16.09.2019

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 75501 \ Projektant:

Zhotovitel: Radek Pajdla, Kelč 549, 75643 Kelč Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		756 381,56	915 221,69
	Výměna vodovodu Kelč - ul.Na Drahách	756 381,56	915 221,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vodovodu Kelč - ul.Na Drahách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 75501 Vsetín

Zhotovitel:

Radek Pajdla, Kelč 549, 75643 Kelč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.09.2019

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

IČ:

68335041

DIČ:

CZ7802075875

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

756 381,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	756 381,56	21,00%	158 840,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

915 221,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vodovodu Kelč - ul.Na Drahách

Místo:

Datum: 16.09.2019

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 75501 Vsetín

Projektant:

Zhotovitel: Radek Pajdla, Kelč 549, 75643 Kelč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	756 381,56
HSV - Práce a dodávky HSV	733 381,56
1 - Zemní práce	95 936,70
4 - Vodorovné konstrukce	6 372,00
5 - Komunikace pozemní	513 989,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 745,00
997 - Přesun sutě	52 761,96
998 - Přesun hmot	12 576,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vodovodu Kelč - ul.Na Drahách

Místo:

Datum: 16.09.2019

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 75501 Vsetín

Projektant:

Zhotovitel: Radek Pajdla, Kelč 549, 75643 Kelč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							756 381,56	
D HSV Práce a dodávky HSV							733 381,56	
D 1 Zemní práce							95 936,70	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	12,500	97,40	1 217,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		Demontáž vjezdů a chodníků z dlažby k dalšímu použití		12,5			
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	176,500	46,00	8 119,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	590,000	83,00	48 970,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	236,000	57,60	13 593,60	CS ÚRS 2019 01
5	K	175101201	Obsyp položených obrubníků DK se zhutněním	m3	20,650	480,00	9 912,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		236,0*0,25*0,35		20,650			
6	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	41,300	342,00	14 124,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		20,65*2 'Přepočtené koeficientem množství		41,300			
D 4 Vodovodné konstrukce							6 372,00	
7	K	451541111	Zhotovení lože pod obrubníky z hutněného kameniva	m3	7,080	900,00	6 372,00	CS ÚRS 2019 01
D 5 Komunikace pozemní							513 989,75	
8	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	12,500	147,00	1 837,50	CS ÚRS 2019 01
9	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	176,500	345,00	60 892,50	CS ÚRS 2019 01
10	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	766,500	16,00	12 264,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 006,350	395,00	397 508,25	CS ÚRS 2019 01
12	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,500	295,00	3 687,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		Zpětná montáž dlažby vjezdů a chodníků		12,5			
	vv		12,5		12,500			
13	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	315,000	120,00	37 800,00	CS ÚRS 2019 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							51 745,00	
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z DK do lože z DK	m	236,000	155,00	36 580,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	155,000	75,00	11 625,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	236,000	15,00	3 540,00	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							52 761,96	
17	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	104,136	85,00	8 851,56	CS ÚRS 2019 01
	vv		manipulace s obrubníky a dlažbou					
	vv		(166,418-114,35)*2		104,136			
18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	114,350	42,00	4 802,70	CS ÚRS 2019 01
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 172,650	8,00	17 381,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		114,35*19		2 172,650			
20	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	114,350	190,00	21 726,50	CS ÚRS 2019 01
D 998 Přesun hmot							12 576,15	
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	251,523	50,00	12 576,15	CS ÚRS 2019 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							23 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00	
22	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN9 Ostatní náklady							18 000,00	
23	K	091002000	Poplatky za zvláštní užívání komunikací 20 dnů * 45 m2 * 20,- Kč	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01

